From:

Punto SYS

Edgar Arturo Roseyon Moreno

RFC: ROME790310KR0

Correo: edgarroseyon@gmail.com

Banco Santander MXN

Cuenta: 60591514733

Clabe Interbancaria: 014375605915147336

To:
Garages y Talleres
garagesytalleres123@gmail.com

COTIZACION

Cotizacion Number
Cotizacién Date

TOTAL

DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO
1 Monitor de una All in One hp 200 G4 $4,772.50 0%
1 Mano de obra $550.00 0.00%
Sub Total
IVA

TOTAL

COT-428
agosto 22, 2024

$6,174.10

SUB TOTAL

$4,772.50
$550.00

$5,322.50
$851.60

$6,174.10

Gracias por su preferencia Punto SYS | edgarroseyon@gmail.com
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